Câmara Municipal de Riacho de Santana
                        CNPJ: 42.696.252/0001‐47
                                                        Legislatura 2025‐2028

End: Rua Cosme de Farias, s/nº ‐ Centro – Riacho de Santana – Bahia – Cep: 46.470‐000
Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br ‐ E‐mail: cmrs.ba.gov.br@hotmail.com

AVISO	ABERTURA	DO	PREGÃO	ELETRÔNICO	N.	º	001/2025

O Agente de Contratação da Câmara Municipal de Riacho de Santana, Estado da Bahia, com
fulcro na Lei 14.133/21, de 01 de abril de 2021, torna público que está aberto o PREGÃO
ELETRÔNICO	 N.º	 001/2025. Tipo: MENOR	 VALOR	 GLOBAL. Início de acolhimento das
propostas: 24/01/2025, às 08h30min e Certame	dia	07/02/2025,	às	10h30min, tendo por
objeto: Contratação	 de	 empresa	 especializada	 para	 fornecimento	 contínuo	 de
combustível,	 a	 fim	 de	 atender	 às	 necessidades	 da	 frota	 de	 veículos	 pertencentes	 à
Câmara	 Municipal	 de	 Riacho	 de	 Santana,	 Estado	 da	 Bahia.	 Local de disputa: site
www.licitacoes-e.com.br.

Edital pode ser encontrado na íntegra no site www.licitacoes-e.com.br e no Portal Nacional de
Contratações Públicas – PNCP.

Informações através do número: (77) 99114‐2100, e-mail: cmrs.ba.gov.br@hotmail.com e/ou
pelo site https://www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br/

Riacho de Santana-BA, 23 de janeiro de 2025.

		2025-01-24T09:20:38-0300